
 
D6-0117-181213 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.12.2013 г. № 117 
  
 
 
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов 

местного самоуправления Качканарского городского округа 
 
 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,  статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года               
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа    
РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного 
самоуправления Качканарского городского округа, утвержденное Решением 
Думы Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 12                                  
следующие изменения: 

1) пункт 5 Главы 3 дополнить абзацем следующего содержания: 
«К дополнительным выплатам относятся надбавки и доплаты 

стимулирующего характера за выполнение дополнительного объема работ, 
не предусмотренного должностными обязанностями работника, премии за 
выполнение заданий особой важности и  сложности»; 

2) в абзаце 2 подпункта 2 пункта 5 Главы 3 исключить слова  
« до 50 процентов должностного оклада»;  
3) в  абзаце 7 подпункта 2 пункта 5 Главы 3 исключить слова  
« до 25 процентов должностного оклада».  
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время" и 

обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского 
городского округа. 

 
  

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 



 

 
D6-0117-181213 

 
 

  


